Da Sassoferrato 2/e, P. Iva 01463670420, il servizio di assistenza, manutenzione ai 

programmi e consulenza tecnico sistemistica al pacchetto software integrato “Euro-Contab” 

per l’anno 2026, codice prodotto sul MePA “26EUMAO10”; 

3. l'importo di spesa è di euro 11.800,00 (undicimilaottocento/00), oltre IVA pari a euro 

2.596,00 (duemilacinquecentonovantasei/00) per un impegno complessivo 

dell’Amministrazione pari a euro 14.396,00 (quattordicimilatrecentonovantasei/00); 

4. la spesa verrà imputata sul Cap. 1.2.1.180 - 1.03.02.11.999 - Altre prestazioni professionali e 

specialistiche; 

5. le fatture potranno essere emesse solo a seguito di accertamento della conformità 

dell’esecuzione del servizio; 

6. le fatture elettroniche dovranno essere intestate all’Istituto Vittoriano e Palazzo Venezia –